
令和８年 2 月吉日   

 

ご利用者各位  

 

兵庫県スポーツ協会武道館グループ  

公益財団法人兵庫県スポーツ協会  

                               日本空調サービス株式会社 

シンコースポーツ兵庫株式会社  

  

  

指定管理業務終了と管理者交代のお知らせ 
   

  

平素より、当館の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、兵庫県スポーツ協会武道館グループは、兵庫県立武道館の指定管理業務につきまして、 

令和 8 年 3 月 31 日をもって契約期間が満了となり、管理業務を終了することとなりましたので、 

お知らせいたします。 

開館以来 2３年間にわたり賜りました皆さまのご支援に、心より感謝申し上げます。 

契約満了日まで、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

令和 8 年 4 月 1 日より、下記指定管理者が業務を担当いたしますのでご案内申し上げます。    

 

【次期指定管理者】  

ひょうごスポーツ YELL グループ  

（代表団体）コナミスポーツ株式会社  

（構成団体）国際ライフパートナー株式会社  

   

《  今後の運営についてのお知らせ  》 

営業について 利用料金について 貸館予約について 

3月 30日(月)～4月 2日(木) 

は全館休館といたします。 

４月３日(金)より通常営業(予 

定)とさせていただきます。 

お支払いは、3月 29日(日) 

2０時までとなります。 

４月３日(金)以降のご利用料 

金は、次期指定管理者にお支 

払いください。 

３月 29日(日)までにいただい 

たご予約につきましては、次期指 

定管理者に引き継ぎます。 

利用券について 講座について 返金について 

回数券・定期券につきましては、 

次期指定管理者に引き継ぎま 

す。 

４月以降の各種講座につきま 

しては、次期指定管理者によ 

り現在準備中です。決まり次

第お知らせします。 

施設利用料、講座受講料等の返金 

は、3月 29日(日)までに窓口ま

でお越しください。 

3月 3０日(月)以降の返金につ 

きましては如何なる場合もお受 

けできません。 

 


